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Izrael zaszczepił miliony swoich obywateli przeciwko COVID-19
bez  wiarygodnych  danych  dotyczących  bezpieczeństwa  i  co
gorsza,  niedawno  odkryto,  że  tak  naprawdę  izraelski  rząd
ukrywał informacje o niebezpieczeństwach szczepionek.

Dr Yaffa Shir-Raz, naukowiec z Uniwersytetu Haifa Health and
Risk  Communication  Research  Center,  napisał  w  „Real  Time
Magazine”  o  czerwcowym  spotkaniu  na  „Zoomie”  zespołu
badawczego  izraelskiego  Ministerstwa  Zdrowia  (IMOH).  Zespół
ten  przeglądał  odkrycia  nowego  systemu  zgłaszania
niepożądanych  zdarzeń  związanych  ze  szczepionkami,  który
został  uruchomiony  w  grudniu,  zastępując  poprzedni
dysfunkcyjny  system.

Podczas spotkania specjalista pediatra prof. Mati Berkowitz,
kierownik  działu  Farmakologii  Klinicznej  i  Toksykologii
Centrum Medycznego Shamir oraz jego personel, mieli za zadanie
przeanalizować dane otrzymane od izraelskiego HMO Meuhedet od
grudnia 2021 do maja 2022 roku.

Odkryli,  że  poważne  zdarzenia  niepożądane,  takie  jak
zaburzenia  miesiączkowania,  neurologiczne  skutki  uboczne,
urazy  mięśniowo-szkieletowe,  problemy  żołądkowo-jelitowe,  a
także problemy z nerkami i moczem, były długotrwałe, a kilka
raportów wykazało, że mogą trwać miesiącami a nawet rok.

Odkryli  również  nawracające  zdarzenia  i  choroby,  które
pogarszają się po wielokrotnych dawkach szczepionek, co według
Berkowitza  podnosi  związek  przyczynowy  między  zdarzeniami
niepożądanymi a zastrzykami „z możliwego na konkretny”.
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„Tutaj będziemy musieli naprawdę przemyśleć sprawę medyczno-
prawnie” – ostrzeżono. W przypadku kilku zdarzeń niepożądanych
powiedziano, że wszystko jest w porządku i nadal zachęcali
wszystkich  do  zaszczepienia  się.  „To  znaczy,  musimy  się
zastanowić, jak to napisać i jak poprawnie to przedstawić,
żeby później nie było spraw sądowych” – stwierdził na nagraniu
Berkowitz.
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